
Hva er ”Semiaden”?
”Semiaden” er en glad dag på Sem i Asker!  Hensikten med Semiaden er å gi 
deltakerne en lærerik og god opplevelse i natur og kultur i Asker sitt 1000-års-sted! 
Alle kan delta, - men programmet rettes særlig mot barna og barnefamiliene. 
Skaugum Rotaryklubb, Nesbru Rotaryklubb og NaKuHel-senteret i Asker er 
arrangører.  En rekke andre organisasjoner, barn og unge i nærmiljøet, Asker 
kommune, NaKuHel-barnehagen, samt næringslivet, -  deltar og bidrar på ulike 
måter. Inntektene går til videre utvikling av NaKuHel-senteret.

Årets Semiade blir avviklet søndag 20. september kl 11 – 16 30.  Arrangementet med 
endelig program annonseres i lokalpressen, på plakater og hjemmesidene, samt 
gjennom informasjonsfoldere som skal spres vidt ut i kommunen.  Følg spesielt  med 
på www.nakuhel.no/semiaden

Som i fjor, blir det lagt opp til flere løyper der deltakerne kunne besøke bemannede 
poster med ulike aktiviteter og lese på informasjonsplakater, underveis.  Løypekart vil 
bli solgt forskjellige steder rundt vannet til kr 100 / kr 200 for en familie.  Langs løypa 
kommer det til å foregår mye morsomt og lærerikt, bl.a. klatring, padling, fuglelyder, 
dyrskue, informasjon om kulturminner, fiske og demonstrasjoner av Norsk 
Luftambulanse,  produksjon av elektrisk strøm, hesteskokasting, og mye mer.   

Det blir mange serveringssteder: Smia, Bryggerhuset (der Arne Larsen og gode 
hjelpere baker i den gamle vedfyrte steinovnen), Tangen, på Gapahuken, samt på 
odden ved ”Brua”.  Det blir utdeling av medaljer til barna som deltar.  I år som i fjor 
blir det mye spennende  som skjer på scenen ved Smia!

Semiaden blir grundig forberedt, og vi regner vi med at ca 150 frivillige vil stille opp til 
gjennomføringen av selve arrangementet.

Har du spørsmål, har lyst til å bidra på en eller annet, vennligst kontakt prosjektleder 
Håvard Tveitane mob 90 53 74 50 eller NaKuHel-senteret tlf 66 98 75 50.

Bli med, -  og bli bedre kjent med nærmiljøet ditt, hverandre og deg selv.
Hold av søndag 20.9., - så sees vi til en glad dag, på Semiaden på Sem  !

Natur- og kulturopplevelser
SEM – Askers 1000-års sted

http://www.nakuhel.no/semiaden

